
第　１　回 第　２　回
備　　　考

金　　額 金　　額

開札

から まで

(税抜)

：

：

円

円 円

円 (税抜) 円

円 (税抜) 円

（株）角田工業所 5,050,000円

（株）井口設備 5,030,000円

鍛冶忠（有） 4,990,000円

酒井水道（株） 落札4,880,000円

太陽プロパン（株） 4,900,000円

山田商店 辞退

（有）土川設備工業 5,000,000円

（有）安江設備 5,000,000円

（有）伊藤住設 4,900,000円

入　札　執　行　一　覧　表
契約方法 指名競争入札

契約担当 資産経営課

水工第28号仕様書番 号

かおれ右岸配水管布設工事
開 札 日 時 令和 5年 9月14日 9：00

工 事 名
入 札 場 所 中津川市役所資産経営課

工 事 場 所 中津川市　中津川　字　塞の神　地内 執 行 者 中津川市長　青山　節児

工 事 期 間 令和 5年 9月14日 令和 5年12月15日
岐阜県中津川市駒場１３２２ー１契 約 者

請 負 代 金 額 5,368,000 酒井水道（株）
5,089,000予 定 価 格 5,597,900

低入札調査基準価格 --

4,071,2004,478,320最低制限基準価格

請負代金額は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の10に相当する額を加算した金額であり法律上の入札価格である。

業 者 名

φ100HPPE　L=155.0ｍ，φ100HIVP　L=4.0ｍ
φ100仕切弁　N=1基，φ50直動式減圧弁取替　N=1式

概 要

指 名 業 者 選 定 理 由 本工事はBランクの工事である。水道施設工事登録業者のBランク業者と直近下位のCランク業者及び、地域性を考慮して地元Aランク業者の中から市と「水道施設に係る災害時における応急復旧活動等に関する協定書」を締結している業者を選定した。

随 意 契 約 理 由


